
 
 
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/737/13 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 26 sierpnia 2013 r. 

 
zmieniająca Uchwałę Nr XLIII/832/10 z dnia 24 lutego 2010 r. w sprawie powołania 
Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Rzeszowie.   
 

Na podstawie art. 400f ust. 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2008r., Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) oraz art. 18 pkt. 20 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596), 
 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się z dniem 26 sierpnia 2013 r. Pana Mieczysława Miazgę w skład Rady 
Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej                 
w Rzeszowie, jako przedstawiciela samorządów gospodarczych.  
 

§ 2 
 

W Uchwale Sejmiku Województwa Podkarpackiego Nr XLIII/832/10 z dnia  
24 lutego 2010 r. w sprawie powołania Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, § 1 pkt. 7 otrzymuje brzmienie: 
7). Mieczysław Miazga  - przedstawiciel samorządów gospodarczych. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 


